2024 年７月 吉日

子どもスイミングスクール 火曜日・木曜日 J コース会員各位

豊島区立巣鴨体育館

指定管理者 東京ドームグループ

子どもスイミングスクール クラス改定のお知らせ

拝啓 猛暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当施設を御利

用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

この度、第 3 クール（2024 年 10 月～）より以下の通りクラスを改定させていただきます。クラス改定に伴い、

火曜日と木曜日の 14 時に開催しておりました、J コースは 15 時へ時間変更いたします。

つきましては、現在火曜日と木曜日の 14 時からのクラスに在籍されている方が更新手続きを行う場合には、

現在通っている曜日の 15 時クラスへの更新となりますので予めご了承ください。曜日を変更する場合には、新規

でのお手続きとなります。

【第 3 クールへの更新手続き期間】 8月 18日（日）～8月 31日（土）

今後もスクール生の皆様の成長に少しでもお役立てできるよう、スタッフ一同、より一層の品質向上に努めてま

いります。会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、また引き続き当施設をご愛顧くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 内容

  火曜日及び木曜日 J コースの時間変更、水曜日 J コースの増設

2．適用開始

  2024年１０月 第3クールより

  ※第 3 クールへの更新手続きは 8 月 1８日（日）より更新手続き開始となります。

3．対象クラス

  改定クラス J２（火曜日）、J４（木曜日）クラスの時間変更

  J2、J4クラスを14:00~15:00から15:00~16:00へ時間変更し、A コースと同じ時間で実施いたします。

  ※J1（月曜日）と J6（土曜日）は現在の時間のまま実施いたします。

J コース

2 歳～4 歳

改定前
⇒

改定後

時間 定員 時間 定員

月曜日（J1） 15:00~16:00

10 名 ⇒ 15:00~16:00

10 名

火曜日（J2） 14:00~15:00

15 名 ⇒ 15:00~16:00 10 名

水曜日（J3） － － ⇒ 15:00~16:00 10 名

木曜日（J4） 14:00~15:00

15 名 ⇒ 15:00~16:00 10 名

土曜日（J6） 14:00~15:00

20 名 ⇒ 14:00~15:00

20 名

以上

スイミングスクール クラス一覧

■改定前

コース 対象 時間
月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5 6 7

S①
4 歳以上
8 級まで

10：30～11：30
S①
30 名

S② 7 級以上 11：30～12：30
S②
35 名

親子ベビー 3 ヶ月～2歳 12：00～13：00
Q1
40 組

J コース 2 歳～4歳 14：00～15：00
J1
10 名

J2
15 名

J4
15 名

J6
20 名

A コース 4 歳～6歳 15：00～16：00
A1
20 名

A2
40 名

A3
40 名

A4
40 名

A6
40 名

B コース 5 歳～8歳 16：00～17：00
B1
40 名

B2
40 名

B3
40 名

B4
40 名

B6
40 名

F コース 中 5級以上 17：00～18：00
F3
30 名

C コース 小学生以上 17：00～18：00
C1
30 名

C2
30 名

C3
15 名

C4
30 名

C6
40 名

D コース 中 5級以上 18：00～19：00
D1
30 名

D2
30 名

D3
40 名

D4
30 名

D6
40 名

※月曜日の J1 は 15:00~16:00（2024 年 7 月時点）

■改定後

コース 対象 時間
月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5 6 7

S①
4 歳以上
8 級まで

10：30～11：30
S①
30 名

S② 7 級以上 11：30～12：30
S②
35 名

親子ベビー 3 ヶ月～2歳 12：00～13：00
Q1
40 組

J コース 2 歳～4歳

14：00～15：00
J6
20 名

15：00～16：00

J1
10 名

J2
10 名

J3
10 名

J4
10 名

A コース 4 歳～6歳
A1
20 名

A2
20 名

A3
20 名

A4
20 名

A6
40 名

B コース

5 歳～8歳 16：00～17：00

B1
40 名

B2
40 名

B3
40 名

B4
40 名

B6
40 名

F コース

F1
15 名

F2
15 名

F4
15 名

中 5級以上

17：00～18：00

F3
30 名

C コース 小学生以上
C1
30 名

C2
30 名

C3
15 名

C4
30 名

C6
40 名

D コース 中 5級以上 18：00～19：00
D1
30 名

D2
30 名

D3
40 名

D4
30 名

D6
40 名